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ウェスティンホテル淡路  宿 泊 予 約  宛

FAX. 0799-74-1147 ／ E-mail: m-aoto@westin-awaji.com
TEL. 0799-74-1188　担当 青砥（アオト）宛

ふりがな

勤務先


お申し込み

代表者氏名




勤務先住所
〒
TEL




FAX (E-mail)


下記フォームにご宿泊の内容をご記入の上、FAXまたはe-mailにてお申し込みください。


ﾌﾘｶﾞﾅ
ホテル申込記号
宿泊希望日
ﾂｲﾝの場合の

同室者名
ﾄﾘﾌﾟﾙの場合の

同室者名
ご予約番号


宿泊者名
第一希望
第二希望
第三希望
7/17
7/18
7/19
7/20


ご予約ﾎﾃﾙ記号

例
ｱﾜｼﾞ ﾀﾛｳ
A-3
B-2
C-1
×
○
○
○
ｵｵｻｶ ﾊﾅｺ
ｱﾜｼﾞ ｼﾞﾛｳ
#○○○○○○


淡路 太郎







淡路 花子
淡路 次郎
B-2

1室目

























2室目

























3室目

























  ◆ ツインルーム、トリプルルームをご希望の方は、必ず同室者名をご記入ください。
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ご　宿　泊　確　認　書

上記の通り、確かに承りました。

ご来館、お待ち申し上げております。                                                 
MIRU 2005


ご宿泊ご優待のご案内 兼 お申込書


〆切：2005年６月２０日（月）








〒656-2306　兵庫県淡路市夢舞台2番地


TEL. 0799-74-1188　FAX. 0799-74-1147


http://www.westin-awaji.com








              年       月       日





   確認者 ： 
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